
Bruzovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.716994N, 18.409639E

Nadmořská výška: 309 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 1 595 ha

Počet obyvatel: 985 PSČ: 739 36

Adresa URL: www.bruzovice.cz

Počet obyvatel obce Bruzovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

102 397 79 407 985

Historie počtu obyvatel obce Bruzovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 102 397 79 407 10 985
1.1.2023 100 397 79 399 -7 975
1.1.2022 104 400 75 403 53 982
1.1.2021 93 385 63 388 7 929
1.1.2020 92 380 70 380 12 922
1.1.2019 86 368 73 383 18 910
1.1.2018 76 365 72 379 50 892
1.1.2017 64 351 63 364 16 842
1.1.2016 66 347 56 357 1 826
1.1.2015 67 344 51 363 -2 825
1.1.2014 65 345 52 365 34 827
1.1.2013 52 334 50 357 793
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